様式１

（担当者）

氏名：

電話：

ＦＡＸ：

1 財産の表示

種類

広島市役所本庁舎 　 建物

明　細（構造・数量等）

広島市中区国泰寺町一丁目６番３４号 広告マットの設置

使用面積　　　　　　　　　　　　　　㎡

2 使用目的及び方法

本庁舎玄関へ広告マットを設置する。

3 広告マット設置期間　（最短１か月、最長１２か月）

4 広告マット設置料（使用料）

御指示のとおり

5 添付資料

広告の内容（案）及び広告マットの仕様　　　　　別紙

※　申請者が法人である場合は、役員の「役職名」、「氏名」、「読み仮名」、「生年月日」を記入した

　役員名簿を添付してください。

　本庁舎玄関に広告マットを設置したいので、下記のとおり申請します。
　申請に当たっては、広島市広告マット設置要綱及び広島市広告マット設置要綱に係る運用基準
を遵守するとともに、私の市税納付状況について広島市が市税納付状況調査を行うことに同意し
ます。また、この申請書の内容について、暴力団排除のため、関係する官公庁へ照会する場合が
あることに同意します。

記

令和　　　　年　　　　月　　　　日　　　～　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日

  名 称

  所在地

申請人

（団体にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏
名を記入してください。）

行　政　財　産　使　用　許　可　申　請　書

広島市長　　　　　あて

　　申請年月日

令和　　　年　　　月　　　日

（広告マットの設置）

　住所

　氏名